5233. Karolina constitutio. *Latine. Eadem in modo vulgari.
Char. goth. idem, quo variae supra Bullae. 4. Nic.*

5234. Incipit tabula diuersorum sermonum ac epistolarum de-
uotorumque tractuum. Quos inter alia ad gloriam et honorem san-
cte et indiuidue trinitatis. glorioseque virginis marie dei genitri-
cis compilauit dictauit titulisque ac capitulis distinxit deuotus ac
religiosus vir frater thomas kempis presbiter canonicus regularis
professus ac defunctus In monte sancte agnetis virginis ac marti-
ris prope Zvuollis. diocesis traiectensis. *Thomas obiit a. 1471. Ab-
sunt ab hac editione Libri de Imitatione Christi. Char. goth. Meerm.
c. 6. p. 145.*

5235. Incipit libellus consolatorius ad instructionem deuoto-
rum Cuius primum capitulum est de imitatione christi et con-
temptu damni vanitatum mundi. Et quidam totum libellum sic
appellant scilicet libellum de imitatione christi sicut euangelium
Mathei appellatur liber generacionis ihesu christi Eo quod in pri-
mo capitulo fit mentio de generacione christi secundum carnem.
*Quemlibet ex IV. Libris excipit suus Index Capitum. Ad calcem:
Viri egregij Thome (Kempens.) montis sancte Agnetis in Traiecto
regularis canonici libri de christi imitatione numero quatuor finiunt
feliciter. per Gintheum (sic) Zainer ex reutlingen progenitum li-
teris impressi ahenis. Extat in collectione plurium Opusculorum
Hieronymo de Viris Illustribus agmen ducente. Circa 1472. Char.
goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Caes. Dor. Neost. Nic.
Gaign. p. 71. Gar. p. 233. Hamb. IV. p. 806. Zapf a. p. 59.*

5236. Idem Opus, *sed inscriptum*: Opus beati Bernardi saluberrimum de imitatione Christi et contemptu mundi, quod Joanni Gerson attribuitur. *Char. goth. Circa an. 1480. 8. Vall. I. p. 247.*

5237. Dulcissimi ac Diui Thome de Kempis uiri piissimi religiosissimique de imitatione opus: quod falso apud uulgares Gersoni Parisiensi Cancellario impingitur, casta ac intemerata dei genetrice fauente, libri quatuor cum tractatu de meditatione cordis Jo. Gerson. *Ex praefixis Epistolis Georg. Pirckameri Carthus. Norimb. Prioris, et Petri Donhaujèri colligitur circa 1494. impressum. Char. goth. f. Röd. Hamb. IV. p. 805.*

5238. Tractatus de materia celi in quo declaratur quid plato Arestoteles, Commentator. dominus Egidius de Roma quidue. b. senserit Thomas de celi compositione et que opinio sit probabilior ostenditur. *Prologus. Capita VI. Ad calcem: Explicit tractatulus de materia celi collectus a fratre Petro kers cursore de Efslingen diui ordinis fratrum heremitarum Sancti Augustini Anno domini. 1. 4. 9. 4. in alma ac florentissima vniuersitate lipzensi. Verisimiliter et ibi impressus. Char. goth. Signat. 6. foll. 4. Crem. Gar. p. 220.*